•
,& 	. •

IFAIOr

irs
GOVERNO MUNICIPAL

11131111%."01 e in  R.;13s
C;clode dc  todos

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO A

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE

PROPOSTA DE PREÇOS A CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 04/2023-SE0B-CP, QUE TEM

COMO OBJETO A CONSTRUÇÃO DE PÓRTICOS NA CE-265 E URBANIZAÇÃO COM

PAISAGISMO EM AVENIDAS NO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE, CONF. MAPP

2533.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de dezembro de 2023 (dois mil e vinte e três), As 09h0Omin, reuniu-
se a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, designada pela Portaria N°
287/2023, de 07 de novembro de 2023, sob a Presidência da Sra. Luzia Aguiar Lopes, para o
recebimento dos envelopes contendo os documentos de habilitação e propostas de pregos para o
CONSTRUÇÃO DE  PORTICOS  NA CE-265 E URBANIZAÇÃO COM PAISAGISMO EM
AVENIDAS NO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE, CONF. MAPP 2533. Após tolerância de 10
(dez) minutos, a presidente declarou encerrado o prazo para recebimento de envelopes de documentos
de habilitação e propostas de preços, no qual foi realizado o recebimento dos envelopes das seguintes
empresas: 01. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA,
inscrito sob o CNPJ: 12.044.788/0001-17, com seu representante o Sr° Alexandre Brasil Vieira
inscrito sob CPF n° 348.621.453-53. 02. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito sob
o CNPJ: 10.932.123/0001-14, com seu representante o Sr' Francisco  Wilton  Uchoa Nogueira, inscrito
sob CPF n° 839.946.293-49. 03. APLA COMERCIO SERVIÇOS, PROJETOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito sob o CNPJ: 24.614.233/0001-42, com seu representante o Sr°
Alex  Sandro Lima inscrito sob CPF n° 671.285.483-00 04. ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito sob o CNPJ: 63.551.378/0001-01, documentação protocolada.
05. VIPON EMPREEDIMENTOS LTDA, inscrito sob o CNPJ: 34.631.462/0001-29,
documentação protocolada. 06. KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES
EIRELI, inscrito sob o CNPJ: 37.239.818/0001-71, documentação protocolada. 07. DANTAS E
OLIVEIRA LIMPEZA CONSERVAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito sob o CNPJ:
10.684.414/0001-30, documentação protocolada. Logo após foi deliberado A secretaria da comissão
para que fosse realizada a lista de presença, em que fora constatado a presença de três licitantes com
representantes e as demais através de protocolos. Então a comissão procedeu na abertura dos
envelopes de habilitação das empresas acima citadas para que os licitantes presentes rubricassem.
Em ato continuo a comissão deliberou que suspenderia a sessão para análise dos documentos de
habilitação ora apresentados, e que o resultado seria divulgado através de imprensa oficial, conforme
publicações originais. Como nada mais tinha a tratar, a presidente determinou que fosse lavrada a
presente ata, que  lid,  e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

A
Presidente: Lt,t,t,  9  / 	.1,Cj3'
Membro:

Membro:  	ack- 	,zczA/ 34-6P AA
ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA
CNPJ: 12.044.788/0001-17
Alexandre Brasil Vieira
CPF n° 348.621.453-53
REPRESENTANTE LEGAL

(

• • 4:41C,X.4

mini
 V  Ei

iriI

NO MUNICIPAL

11011%solai se mt.; A
Cidode do to c.ic)

k d;-
A 	A COMERCIO SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 24.614.233/0001-42
Alex  Sandro Lima
CPF n°671.285.483-00
REPRESENTANTE LEGAL

ILt

VU  CONSTRUÇÕES E SER VICOS  LTDA
CNPJ: 10.932.123/0001-14
Francisco  Wilton  Uchoa Nogueira
CPF: 839.946.293-49
REPRESENTANTE LEGAL

	Page 1
	Page 2